
お取引先各位 

九州営業所 移転のご案内 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度弊社では下記の通り九州営業所を移転することといたしました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、今後ともよろしくお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 29 年 4 月吉日 

 

パレネット株式会社 

取締役社長 田中 新吾 

 

記 

1. 新事務所の業務開始日 

   平成 29 年 5 月 8 日（月) 

 

2. 移転先住所  

   〒802-0003 

福岡県北九州市小倉北区米町一丁目 3 番 1 号 

明治安田生命北九州ビル 3 階 

 

3. 電話番号及び FAX 番号 

    電話 093-513-3211 

FAX 093-531-2870 

   

4. 本件に関するお問合せ先 

九州営業所長 茅野 靖之 

           093-436-3822（4 月 28 日まで） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


